
ГБОУ Средняя общеобразовательная школа № 303  

с углубленным изучением немецкого языка 

и предметов художественно-эстетического цикла  

имени Фридриха Шиллера  

Фрунзенского района Санкт-Петербурга 

 

ПРИКАЗ 
 

01.09.2023                                                                                                                           № 246 

 

 

Об утверждении стоимости платных 

образовательных услуг  

 

 

В соответствии с «Правилами оказания платных образовательных услуг», 

утвержденными постановлением Правительства Российской Федерации от 15.09.2020 г.  

№ 1441, п.2.4 инструктивно-методического письма Комитета по образованию 

Правительства Санкт-Петербурга от 18.10.2013 № 01-16-3262/13-0-0 «Об организации 

предоставления платных образовательных услуг в государственных дошкольных 

образовательных организациях, государственных общеобразовательных организациях, 

государственных организациях дополнительного образования Санкт-Петербурга»,  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить и ввести в действие стоимость обучения па 2023/2024 учебный год - 

за счет средств физических лиц по следующим платным дополнительным 

образовательным программам: 

 
№ Наименование 

программы 
Стоимость, руб. 

 

 
1 час / 1 

обучающийся 
1 учебный день / 

1 обучающийся 

1 месяц (8 учебных 

дней) / 1 обучающийся 

1 Дополнительная образовательная 

программа: «Школа раннего 

развития» 

175,00 руб. 700,00 руб. 5 600,00 руб. 

 

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

Директор ГБОУ СОШ № 303                                                                          А.А. Виноградова 

 


		2023-09-12T12:23:44+0300
	Виноградова Александра Анатольевна




